
Y

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 06.12.2016 
№ 176-п «О создании межведомственной 
санитарно-противоэпизоотической комиссии 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области» (в редакции 
Постановления от 17.08.2017 № 1375-п, от 
24.01.2018 № 88-п, от 21.06.2018 № 990-п, 
от 04.02.2019 № 176-п, от 17.05.2019 № 787-п, 
от 22.01.2С20 № 53-п, от 17.02.2021 № 350-п)

«ответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О 
ветеринарии», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ ««Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
статьями 32,35,40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 06.12.2016 № 176-п «О создании межведомственной санитарно- 
противоэпизоотической комиссии Сорочинского городского округа Оренбургской 
области»
21.06.2013 № 990-п, от 04.02.2019 № 176-п, от 17.05.2019 № 787-п, от 22.01.2020 № 53-п, 
от 17.02.2021 № 350-п) следующие изменения:

1.1
Сорочинского городского округа Оренбургской области в новой редакции согласно 
приложен

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в

(в редакции Постановления от 17.08.2017 № 1375-п, от 24.01.2018 № 88-п, от

Состав межведомственной санитарно-противоэпизоотической комиссии

ию.

сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам межведомственной комиссии, Рябых Е.С.

В с

http://sorochinsk56


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от-ШШ/ №

Состав комиссии
Межведомственной санитарно-противоэпизоотической комиссии

Сорочинского городского округа Оренбургской области

Слободчик ов Алексей Александрович - председатель комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по сельскому хозяйству и по работе с 
территориями - начальник Отдела по работе с сельскими территориями
администр щии Сорочинского городского округа;

Мустаев Эмиль Галимович - заместитель председателя комиссии, начальник 
отдела сельского хозяйства администрации Сорочинского городского округа;

Яковлева Юлия Александровна - секретарь комиссии, ведущий специалист отдела 
сельского хозяйства администрации Сорочинского городского округа.

Состав комиссии:

Павлов Александр Александрович - начальник Управления ЖКХ администрации 
Сорочинского городского округа;

Жумашев Сагидулла Муратович - главный специалист отдела сельского хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа;

Барков Александр Александрович - главный охотовед Сорочинского городского 
округа Оренбургской области (по согласованию);

Володина Татьяна Александровна - начальник Юго-западного территориального 
отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей благополучия человека по Оренбургской области (по
согласован ию);

и

Ивко Сергей Николаевич - начальник Государственного бюджетного учреждения 
«Сорочинс кое городское управление ветеринарии» (по согласованию);

Начальники территориальных отделов Отдела по работе с сельскими территориями 
администрации Сорочинского городского округа на подведомственной территории 
(по согласованию).


